— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所
关于召开自贡市高 2021 届

学科基地第二次教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），普通高中学校：

为了全面掌握我市高 2021 届学生第二次诊断性考试的实际

情况，进一步研究 2021年高考使用全国卷的命题方向，布置各学

科高三复习教学工作。经研究决定于 2021 年 4月 2 日（周五）、4

月 6 日（周二）、4 月 7 日（周三）在我市各基地学校分学科召开

高 2021届第二次教学研讨会。现将本次研讨会议相关事项通知如

下：

一、参会人员

（一）各区、县高中学科教研员。

（二）高三各高考文考学科全体任课教师．．．．．．。

（三）高二年级备课组长。

请以上参会人员准时前往各基地学校参加会议，各学校负责

安排督促（上午 8:30 签到，9:00 准时开会）。

二、会议安排

时间 学科 地点

4 月 2 日（周五）
数学 自贡市第一中学校

英语 自贡成都外国语学校

 — 2 —

地理 富顺第二中学校

历史 自贡旭川中学

4 月 6 日（周二）

语文 自贡衡川实验学校

物理 自贡旭川中学

生物 富顺第一中学校

政治 自贡市蜀光中学

4 月 7 日（周三） 化学 自贡衡川实验学校

三、其他事项

（一）请基地学校与学科教研员一起安排好本次活动。

（二）所有参会人员开会符合新冠疫情防控的相关要求（日

前 14 天内未到新冠疫情防控重点地区，未接触来自新冠疫情防控

重点地区的人员，身体没有发热、咳嗽等症状）。

（三）请全体参会人员按时签名报到，不得迟到、早退。

（四）请参会人员注意会议期间、路途的安全，差旅费回本

单位报销。

自贡市教育科学研究所

                                2021 年 3 月 25 日

自贡市教育科学研究所办公室             2021 年 3 月 25 日印